

Valinnat EKOenergian hankinnassa

EKOenergia-merkittyy sähköön vaihtaminen käy julkiselta toimijalta helposti. Koko hankinnan voi räätälöidä organisaatiollenne sopivaksi.

EKOenergiaa voi hankkia joko...



SÄHKÖSOPIMUKSENA

Kuten kotitalouksien ja yritysten sähkösopimuksissa, EKOenergia huolehtii puolestanne, että hankkimanne sähkö täyttää ympäristöjärjestöjen kestävyyskriteerit.

ALKUPERÄTAKUUNA

Vanha sähkösopimuksenne pysyy voimassa ja hankitte EKOenergia-merkin kestävyyskriteerit täyttäviä uusiutuvan energian alkuperätakuuta sopimuksen päälle kulutustanne vastaavan määrän. Niiden hinta alittaa usein hankintalain mukaisen kansallisen kynnyksarvon.



KOKO KUNNALLE

Koko kunnan siirtyminen ympäristömerkittyy sähköön on selkeä edelläkävijäteko, josta on myös helppo viestiä. Tunnetuista kaupungeista EKOenergiaa käyttävät esimerkiksi Imatra, Lappeenranta ja Bielefeld.

VALITTUUN KOHTEESEEN

EKOenergiaan ei tarvitse siirtyä heti koko kunnan osalta, vaan hankinnat voi tehdä asteittain. Näin kilpailutus on tasa-arvoisempi pienemmille myyjille. EKOenergiaa käyttävät mm. Helsingin Seudun Ympäristöpalvelut ja Espoon Asunnot.



Kestävyyskriteerit voivat täytyä joko...



VÄHIMMÄIS-VAATIMUKSENA

Tarjouspyyntöön voi kirjoittaa ehtona, että "tarjotun sähkötuotteen tulee täyttää EKOenergia-ympäristömerkin kestävyyskriteerit ja niiden täyttymisen tulee varmistaa kolmas osapuoli"

PISTEINÄ LAATUVERTAILUSSA

Kestävyyskriteerit voidaan ottaa huomioon pisteytyksessä myös niin, että esimerkiksi 50 pistettä sadasta annetaan kestävyyskriteerien täyttymisestä ja 50 pistettä sadasta annetaan sähkön hinnan perusteella.



HETI

Yksinkertaisinta on hankkia EKOenergia-merkittyä sähköä tai alkuperätakuuta nykyisiltä myyjiltä, joita on Suomessa yhteensä kymmenen.

MYÖHEMMIN SOPIMUSKAUDEN AIKANA

Sähkøyhtiötä voi kannustaa lisäämään kestävyyskriteerit täyttävää sähköntuotantoa pidemmällä aikavälillä vaatimalla, että EKOenergian kriteerit sähkötuotteelle täytyvät sopimuskaudella.



Se oli siinä!

Kun hankinta on tehty, on aika juhlistaa ympäristötekoanne ja kertoa siitä asukkaille ja kumppaneillenne. Autamme mielellämme ympäristöviestinnässänne Suomessa ja maailmalla, jotta esimerkkinne leviää.

www.ekoenergia.fi



EKOenergia